
ROMÂNIA                                                                          
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA CĂRPINIŞ 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
 

privind aprobarea compensării d-nei Cotârţă Ecaterina cu un teren  
din domeniul privat al comunei ,cu suprafaţa de 2.872 m2   

 
Consiliul Local al Comunei Cărpiniş; 

 
 

 Văzând referatul nr.553 din 20.02.2008 întocmit de primarul şi secretarul 
comunei; 

În baza raportului Comisiei pentru probleme de buget-finanţe,administraţie 
publică locală,servicii şi comerţ,administrarea domeniului public şi privat al comunei, 
amenajarea teritoriului şi urbanism din cadrul consiliului local; 

În conformitate cu prevederile art.9 alin.(2) şi alin.(3) şi art.10 alin.(1) din 
Hotărârea Guvernului nr.890/2005 pentru aprobarea Regulamentului privind procedura 
de constituire, atribuţiile şi funcţionarea comisiilor pentru stabilirea dreptului de 
proprietate privată asupra terenurilor,a modelului şi a modului de atribuire a titlurilor de 
proprietate ,precum şi punerea în posesie a proprietarilor; 

În temeiul prevederilor art.36 alin.(1) şi alin.(2) lit.c) şi art.45 din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001,republicată,adoptă prezenta  
 

 
H O T Ă R Â R E: 

 
 Art.1-Se aprobă compensarea d-nei Cotârţă Ecaterina,domiciliată în localitatea 
Cărpiniş,str.a VI-a nr.122,cu un teren din domeniul privat al comunei,cu suprafaţa de 
2.872 m2 ,din terenul înscris în CF nr.1312 Cărpiniş,nr.top.1601/417,419-491/1/a/1,cu 
suprafaţa totală de 34.672 m2  . 
 Art.2-Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul  
comunei. 
 Art.3-Prezenta hotărâre se comunică: 
         -Instituţiei Prefectului-Judeţul Timiş; 
         -Oficiului de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Timiş; 
         -Primarului comunei; 
         -d-nei Cotârţă Ecaterina. 

 
 

Cărpiniş,22 februarie 2008 
   

Nr.8 
 

                            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                    JURCA TEODOR                                     SECRETAR 
                                                                                                  STĂNILĂ  IOAN 


